
 

 
       BASHKIA POLIÇAN 

    

     Nr._______Prot                                                                               Poliçan me 07.05.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Polican   

Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;             

Tel/Faks Tel/faks    0693842380   

E-mail  njvbashkiapolican@gmail.com_  

Ueb-faqe___________________________  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Desantila Zaimi 

Tel/faks    0693821988 

E-mail    Desantila.Zaimi@bashkiapolican.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e HAPUR  ME MJETE ELEKTRONIKE  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-03787-05-07-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Rikonstruksioni i rrugeve te fshatrave Terpan, 

Teman dhe fshatrave te tjera ne Njesinë Administrative Terpan ” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime për mirëmbajtjen e rrugëve 

45233141‐9, Punime terreni rrugësh 45233252‐0 

6. Fondi limit: 83 333 333(tetedhjete e tre milion  e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e 

tridhjete e tre leke)  Monedha, pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

hyrja ne kantierin e ndertimit 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.05.2024(d/m/v)   Ora 09:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

ADRIATIK ZOTKAJ 

 

mailto:njvbashkiapolican@gmail.com
mailto:Desantila.Zaimi@bashkiapolican.gov.al

